

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Dirigente dell'Area del Personale

Visto il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; Visto Vista la Legge 9.5.1989, n. 168;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, e successive modifiche e integrazioni;

il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle Visto

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato del personale tecnico e

amministrativo vigente presso l'Università degli Studi di Milano - Bicocca:

Preso atto di quanto riferisce il Dirigente:

-che con decreto n. 808/2019 del 08.02.2019 è stata indetta una selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 2 unita' di personale di categoria D, posizione economica D1, area amministrativa gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato (12 mesi) presso l'Area della formazione e dei servizi agli studenti per le esigenze connesse al progetto "KA103 - ERASMUS GOING DIGITAL" (Cod. 19PTA006), della cui indizione è stato dato avviso nella G.U., 4ª Serie Speciale, Concorsi ed Esami, n. 12 del 12.02.2019;

-che è stata accertata l'assenza di condizioni ostative in merito a quanto sancisce il c.1 lett. a) dell'art.

35 bis del D. Lqs.165/2001;

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento:

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate:

ART. 1 - E' costituita la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 2 unita' di personale di categoria D, posizione economica D1, area amministrativa - gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato (12 mesi) presso l'Area della formazione e dei servizi agli studenti per le esigenze connesse al progetto "KA103 - ERASMUS GOING DIGITAL" (Cod. 19PTA006). Tale commissione è così composta:

Dott.ssa Cofler Agnese Università degli Studi di Milano - Bicocca

Settore Affari Internazionali

Presidente

Dott.ssa Crippa Claudia Università IULM

Ufficio Mobilità

Esperto della Materia - Componente

Dott.ssa Scotti Rita Università degli Studi di Milano - Bicocca

Settore Procedure Informatizzate Esperto della Materia - Componente

Dott.ssa Locatelli Emanuela Università degli Studi di Milano - Bicocca

Settore Affari Internazionali

Supplente

Dott. Licchiello Kerman Università degli Studi di Milano - Bicocca

Ufficio Offerta formativa Scienza della Formazione

Segretario

Universita' degli Studi di_Milano - Bicocca

Rep Decreti Rett DA Dir 0022505/19 del 19/03/2019 Classif. VII.01

CIASSIT. VII.01 AREA PERSONALE C. IPA: Unimib C. AOO: AMMU06 C. REGISTRO PROT: RP01

UOR: Area del Personale - Dirigente Elena La Torre

Responsabile del procedimento: Alessandro Cava

Pratica trattata da: Settore Reclutamento - Ufficio Cóncorsi - Natalino Pranteda

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO - BICOCCA

IL DIRETTORÉ **GENERALE** Loredana Luzzi